Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений  в решение Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 18.12.2014 года № 387
 «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов»
Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:

     - Внести изменения в решение Совета сельского поселения Писаревский сельсовет  от 18.12.2014 года № 387 « О  бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» согласно приложения 1,2,3,4 к настоящему решению:
1. в приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на плановый период 2016 и 2017 годов» к решению совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район № 387 от 18.12.2014 г. согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. в приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на плановый период 2016 и 2017 годов по разделам, подразделам, целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район № 387 от 18.12.2014 г. согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. в приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на плановый период 2016 и 2017 годов по целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район № 387 от 18.12.2014 г.  согласно приложению №3 к настоящему решению.

4. в приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостана на плановый период 2016 и 2017 годов» к решению совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район № 387 от 18.12.2014г. согласно приложению № 4 к настоящему решению.
	КБК
	2016
	2017

	2 02 04014 10 7301 151
	270,0
	270,0

	0409\791\09\0\0315\244\225.2\ФЗ131-

03_62\\РП-В-6800\2.09.000.000
	270,0
	270,0

              Глава сельского поселения

              Писаревский сельсовет муниципального района

              Шаранский район Республики Башкортостан                                Р.М. Салимов
            д.Писарево
           23.12.2015г.

           № 3/27
	Приложение  1

к решению Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 23 декабря 2015 года № 3/27
Поступления доходов в бюджет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на плановый период 2016 и 2017 годов

                                                                                                        (тыс. рублей)

	Код
	Наименование кода вида доходов (группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента), подвида доходов,) классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов
	Сумма

	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4

	  Всего
	270,0
	270,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	270,0
	270,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	270,0
	270,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	270,0
	270,0

	2 02 04014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	270,0
	270,0

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	270,0
	270,0

	2 02 04014 10 7000 151
	Безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных образований
	270,0
	270,0

	2 02 04014 10 7300 151
	Прочие безвозмездные поступления
	270,0
	270,0

	2 02 04014 10 7301 151
	Прочие безвозмездные поступления
	270,0
	270,0

Глава сельского поселения:                                                                        Р.М.Салимов

	Приложение 2
к решению Совета сельского поселения
Писаревский сельсовет
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 23  декабря  2015 года № 3/27

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет на плановый период 2016 и 2017 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Писаревский сельсовет и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	2016год
	2017год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	270,0
	270,0

	Национальная экономика
	0400

	270,0
	270,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409

	270,0
	270,0

	Муниципальная программа «Содержание и ремонт улично-дорожной сети автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2014-2019гг.»
	0409
	0900000

	270,0
	270,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	0900315

	270,0
	270,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0409
	0900315
	200
	270,0
	270,0

Глава сельского поселения:                                                                     Салимов Р.М.
Приложение 3
к решению Совета сельского поселения
Писаревский сельсовет
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                        от 23  декабря  2015 года № 3/27
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет на плановый период 2016 и 2017 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Писаревский сельсовет и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	2016год
	2017год

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	270,0
	270,0

	Программа сельского поселения «Содержание и ремонт улично-дорожной сети автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах сельского поселения Писаревский сельсовет в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан в 2014-2019годах»
	0900000

	270,0
	270,0

	Дорожное хозяйство
	0900315

	270,0
	270,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0900315
	200
	270,0
	270,0

Глава сельского поселения:                                                                             Салимов Р.М.
	Приложение  4

к решению Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет
 муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 23 декабря  2015 года № 3/27
Ведомственная структура  расходов бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет на плановый период 2015 и 2016 годов

                                                                                                                              (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	2016год
	2017год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО
	791

	270,0
	270,0

	Администрация сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791

	270,0
	270,0

	Программа сельского поселения «Содержание и ремонт улично-дорожной сети автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах сельского поселения Писаревский сельсовет в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан в 2014-2019годах»
	791
	0900000

	270,0
	270,0

	Дорожное хозяйство
	791
	0900315

	270,0
	270,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0900315
	200
	270,0
	270,0

Глава сельского поселения:                                                                   Салимов Р.М.